[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 15.08.2024 № 803
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 25.11.2022 № 808 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Щелковской городской прокуратуры от 25.06.2024 №7-01/Прдп304-24-20460050, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино от 25.11.2022 № 808 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее - Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 9.1.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«9.1.1. Приказ Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».».
1.2. Пункт 5 Приложения 6 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:
«5. Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».».
1.3. В Приложении 8 к Административному регламенту слова «Постановлением Правительства РФ от 8 июля 1997 г. № 828 «Об утверждении Положения о паспорте гражданина Российской Федерации, образца бланка и описания паспорта гражданина Российской Федерации» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2023 № 2267 «Об утверждении Положения о паспорте гражданина Российской Федерации, образца и описания бланка паспорта гражданина Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев